

IMSP Anenii Noi

1. IDNO: 1003600153290

Specificatii de pret si tehnice(4,1,4,2)

Concurs de oferte Nr 21011642

legume luna septembrie 2019

N	Cod CPV	Denumirea bunurilor	Unit	Cantit	Preț f.	Suma	Preț cu TVA	Suma	Specificarea tehnică deplină solicitată, Standarde de referință	Specificarea tehnică oferita
1	15800000-6	Cartofi	kg	800	6	4800	6,48	5184	calitativi medie,mascati,nealterati HG nr198 din27,03,2017	calitativi medie,mascati,nealterati HG nr198 din27,03,2017
2	15800000-6	Ceapă	kg	140	7	980	7,56	1058,4	calitativi medie,mascati,nealterati HG nr198 din27,03,2017	calitativi medie,mascati,nealterati HG nr198 din27,03,2017
3	15800000-6	Morcov	kg	150	5,8	870	6,26	939,6	calitativi mascati,nealterati HG nr198 din27,03,2017	calitativi mascati,nealterati HG nr198 din27,03,2017
4	15800000-6	Sfeclă	kg	200	4,17	834	4,50	900,72	calitativi medie,mascati,nealterati HG nr198 din27,03,2017	calitativi medie,mascati,nealterati HG nr198 din27,03,2017
5	15800000-6	Varză	kg	200	4,17	834	4,50	900,72	calitativi medie,mascati,nealterati HG nr198 din27,03,2017	calitativi medie,mascati,nealterati HG nr198 din27,03,2017
6	15800000-6	Rosii proaspeti	kg	110	12,5	1375	13,50	1485	calitativi maruntepina la100gr HG nr198 din27,03,2017	calitativi maruntepina la100gr HG nr198 din27,03,2017
7	15800000-6	Ardei dulci	kg	100	8,4	840	9,07	907,2	calitativi medie,mascati,nealterati HG nr198 din27,03,2017	calitativi medie,mascati,nealterati HG nr198 din27,03,2017
8	15800000-6	Dovlicei	kg	100	9	900	9,72	972	calitativi medie,nealterati HG nr198 din27,03,2017	calitativi medie,nealterati HG nr198 din27,03,2017
		TOTAL				11433		12347,64		

IM Alimprodan
Administrato

A.Nitpan